

	Notas - Especificação: bloco de notas personalizado, formato 21 x 29,7cm, 4x0 cores, miolo contendo 50 folhas, Ap 75 g, capa 21 x 30 cm, papel comum.																				
5	CONFECCÃO DE CARTÃO DE VISITA Confecção de cartão de visita - Especificação: cartão de visita tamanho 05x09 cm, 4x0 cores, tinta escala em papel couche fosco 300 g.	UNIDADE	7500	3750	750	0	0	750	0	0	7500	375	7500	1500	3750	1500	750	3000	38625	R\$ 0,57	R\$ 22.016,25
6	CONFECCÃO DE CARTAZ Especificação: Cartaz 4x0 cor, tinta escala em couche brilho 170g, saída em chapa CTP, formato 29,7 x 42 cm. A arte será disponibilizada pela Secretária do Município conforme a demanda. (Podendo ser até 06 modelos diferentes)	UNIDADE	750	750	750	0	0	750	0	15	750	0	750	750	225	750	750	375	7365	R\$ 4,38	R\$ 32.258,70
7	CONFECCÃO DE CARTAZ COLORIDO 30X42MM Especificação: Em papel couchê 40k pedidos em até 8 layouts diferentes.	UNIDADE	750	750	750	0	0	750	0	0	750	0	750	750	225	750	0	375	6600	R\$ 4,75	R\$ 31.350,00
8	CONFECCÃO DE CARTILHA Especificação: Cartilha, com grampo, tamanho 14,8 x 21cm, colorida,até 100 páginas (frente e verso), papel coche 115gr, capa em papel coche 250grs. A arte será disponibilizada	UNIDADE	3750	750	750	0	0	750	0	0	3750	1500	0	2250	1500	1500	3750	750	21000	R\$ 20,25	R\$ 425.250,00



	pela Secretária do Município conforme a demanda.																					
9	CONFECCÃO DE CERTIFICADO CONFECCÃO DE CERTIFICADO - Especificação: certificado, formato 21 x 29,7 cm, 4 X 0 cores, Ap 240 gr. (Podendo ser até 06 modelos diferentes)	UNIDADE	3750	375	750	225	150	750	225	0	3750	0	0	0	1500	3750	375	750	16350	R\$ 2,95	R\$ 48.232,50	
10	CONFECCÃO DE CONVITE CONFECCÃO DE CONVITE - ESPECIFICAÇÃO: CONVITE, FORMATO 21 X 15CM, 4 X 0 CORES, COUCHER 250GR. (PODENDO SER ATÉ 10 MODELOS DIFERENTES)	UNIDADE	750	750	750	0	0	750	0	0	750	0	750	750	375	750	0	375	6750	R\$ 2,80	R\$ 18.900,00	
11	CONFECCÃO DE ENVELOPE PEQUENO Envelope pequeno, formato: 26 x 36 cm fechado e 55 x 43,7 cm aberto, 4x0 cor, Ap 120 gr, com faca de corte especial	UNIDADE	375	300	375	150	75	375	150	150	375	37,5	375	375	150	375	0	75	3713	R\$ 3,06	R\$ 11.361,78	
12	CONFECCÃO DE ENVELOPE GRANDE Especificação: envelope grande, formato: 26 x 11,5cm fechado e 26 x 27cm aberto, 4x0 cor, Ap 120gr, com faca de corte especial..	UNIDADE	750	600	750	150	150	750	150	150	750	225	750	750	375	375	0	150	6825	R\$ 5,01	R\$ 34.193,25	
VALOR ESTIMADO LOTE 11																			R\$		891.105,18	
LOTE 12 - COTA																						
ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANTIDADES POR SECRETARIA																TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR GLOBAL ESTIMADO	

																			ESTIMADO		
1	CAPA DE PROCESSO. Confeccionada em papel off-set, alto teor de alvura e baixo índice de porosidade, personalizada com a finalidade, a logomarca da prefeitura e logotipo do órgão, nas dimensões 45x31,5 cm (aberta) e 22,5x31,5 cm (fechada), devendo aceitar impressão da escrita e tinta sem borrar.	UNIDADE	250	25	10	0	0	10	0	0	250	250	250	250	125	50	0	50	1520	R\$ 5,37	R\$ 8.162,40
2	CARTILHA DE CAPA 21X29CM Cartilha capa: :21x29 , 7 cm , 4X0 Cores tinta escala em couchê 12 180G. Gravação de chapa, prova miolo : 28 págs. 14x21cm,4 cores tints escala em couchê 180g, gravação de chapa, dobrado, grampeado.	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2500	0	0	0	25	2525	R\$ 15,85	R\$ 40.021,25	
3	CONFECCÃO DE BLOCO DE NOTAS CONFECCÃO DE BLOCO DE NOTAS - Especificação: bloco de notas, formato 14,8 x 21cm, 4x0 cores, miolo contendo 50 folhas, Ap 75gr, capa 21x15cm, 4x0 cor, papel coucher 240gr	UNIDADE	250	125	250	0	0	250	0	75	250	25	250	250	125	250	250	125	2475	R\$ 6,68	R\$ 16.533,00
4	CONFECCÃO DE BLOCO DE NOTAS 21X29,7 CM Confeccão de Bloco de Notas - Especificação: bloco de notas personalizado,	UNIDADE	250	125	250	0	0	250	0	0	250	0	250	250	125	250	0	75	2075	R\$ 11,79	R\$ 24.464,25



	formato 21 x 29,7cm, 4x0 cores, miolo contendo 50 folhas, Ap 75 g, capa 21 x 30 cm, papel comum.																					
5	CONFEÇÃO DE CARTÃO DE VISITA Confeção de cartão de visita - Especificação: cartão de visita tamanho 05x09 cm, 4x0 cores, tinta escala em papel couche fosco 300 g.	UNIDADE	2500	1250	250	0	0	250	0	0	2500	125	2500	500	1250	500	250	1000	12875	R\$ 0,57	R\$ 7.338,75	
6	CONFEÇÃO DE CARTAZ Especificação: Cartaz 4x0 cor, tinta escala em couche brilho 170g, saída em chapa CTP, formato 29,7 x 42 cm. A arte será disponibilizada pela Secretária do Município conforme a demanda. (Podendo ser até 06 modelos diferentes)	UNIDADE	250	250	250	0	0	250	0	5	250	0	250	250	75	250	250	125	2455	R\$ 4,38	R\$ 10.752,90	
7	CONFEÇÃO DE CARTAZ COLORIDO 30X42MM Especificação: Em papel couchê 40k pedidos em até 8 layouts diferentes.	UNIDADE	250	250	250	0	0	250	0	0	250	0	250	250	75	250	0	125	2200	R\$ 4,75	R\$ 10.450,00	
8	CONFEÇÃO DE CARTILHA Especificação: Cartilha, com grampo, tamanho 14,8 x 21cm, colorida, até 100 páginas (frente e verso), papel coche 115gr, capa em papel coche 250grs. A arte será disponibilizada pela Secretária do Município conforme a demanda.	UNIDADE	1250	250	250	0	0	250	0	0	1250	500	0	750	500	500	1250	250	7000	R\$ 20,25	R\$ 141.750,00	



9	CONFECCÃO DE CERTIFICADO CONFECCÃO DE CERTIFICADO - Especificação: certificado, formato 21 x 29,7 cm, 4 X 0 cores, Ap 240 gr. (Podendo ser até 06 modelos diferentes)	UNIDADE	1250	125	250	75	50	250	75	0	1250	0	0	0	500	1250	125	250	5450	R\$ 2,95	R\$ 16.077,50
10	CONFECCÃO DE CONVITE CONFECCÃO DE CONVITE - ESPECIFICAÇÃO: CONVITE, FORMATO 21 X 15CM, 4 X 0 CORES, COUCHER 250GR. (PODENDO SER ATÉ 10 MODELOS DIFERENTES)	UNIDADE	250	250	250	0	0	250	0	0	250	0	250	250	125	250	0	125	2250	R\$ 2,80	R\$ 6.300,00
11	CONFECCÃO DE ENVELOPE PEQUENO Envelope pequeno, formato: 26 x 36 cm fechado e 55 x 43,7 cm aberto, 4x0 cor, Ap 120 gr, com faca de corte especial	UNIDADE	125	100	125	50	25	125	50	50	125	12,5	125	125	50	125	0	25	1237	R\$ 3,06	R\$ 3.785,22
12	CONFECCÃO DE ENVELOPE GRANDE Especificação: envelope grande, formato: 26 x 11,5cm fechado e 26 x 27cm aberto, 4x0 cor, Ap 120gr, com faca de corte especial..	UNIDADE	250	200	250	50	50	250	50	50	250	75	250	250	125	125	0	50	2275	R\$ 5,01	R\$ 11.397,75
VALOR ESTIMADO LOTE 12																				R\$	297.033,02
LOTE 13 - AMPLA																					
ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANTIDADES POR SECRETARIA																TOTAL	VALOR UNT. ESTIMADO	VALOR GLOBAL ESTIMADO

1	CARIMBO 4010 - AUTO TINTADO TIPO ESTOJO AUTOMÁTICO Confeccionado em plástico ou acrílico - Almofada em cor preta - Substituível - Formato Retangular - Mecanismo Retrátil.	UNIDADE	75	30	8	38	38	8	23	23	75	8	75	75	38	23	75	15	627	R\$ 56,95	R\$ 35.707,65
2	CARIMBO 4011 - AUTO TINTADO ESTOJO AUTOMÁTICO Confeccionado em plástico ou acrílico - Almofada em cor preta - Substituível - Formato retangular - Mecanismo retrátil.	UNIDADE	75	30	8	60	60	8	30	0	75	8	75	75	38	23	0	15	580	R\$ 62,34	R\$ 36.157,20
3	CARIMBO 4012 - AUTO TINTADO TIPO ESTOJO AUTOMÁTICO Confeccionado em plástico ou acrílico - Almofada em cor preta - Substituível - Formato retangular - Mecanismo retrátil.	UNIDADE	75	30	8	23	23	8	12	0	75	8	75	75	38	23	0	15	488	R\$ 70,70	R\$ 34.501,60
4	CARIMBO 4013 - AUTO TINTADO TIPO ESTOJO AUTOMÁTICO Confeccionado em plástico ou acrílico - Almofada em cor preta - Substituível - Formato retangular - Mecanismo retrátil.	UNIDADE	75	30	8	23	23	8	12	0	75	8	75	75	38	23	0	15	488	R\$ 79,70	R\$ 38.893,60
5	CARIMBO REDONDO CONFECCIONADO EM MADEIRA, TAMANHO MÉDIO	UNIDADE	7,5	30	8	23	8	8	15	0	8	0	8	8	8	4	0	4	140	R\$ 50,19	R\$ 7.026,60

6	CONFEÇÃO DE CARIMBO REDONDO AUTO-ENTINTADO CONFEÇÃO DE CARIMBO AUTO-ENTINTADO REDONDO COMPLETO - Especificação: carimbo auto entintado, redondo, completo, tamanho da borracha: 40mm. A arte será disponibilizada pela Secretaria do Município conforme a demanda.	UNIDADE	38	23	38	23	8	38	12	15	38	4	38	38	15	8	38	23	397	R\$ 54,96	R\$ 21.819,12
7	CONFEÇÃO DE CARIMBOS AUTO-ENTINTADO CONFEÇÃO DE CARIMBO AUTO-ENTINTADO COMPLETO - Especificação: carimbo auto entintado, completo, tamanho da borracha: 10x27mm. A arte será disponibilizada pela Secretaria do Município conforme a demanda.	UNIDADE	75	23	23	0	0	23	0	15	75	0	75	75	23	75	0	23	505	R\$ 53,85	R\$ 27.194,25

VALOR ESTIMADO LOTE 13
R\$ 201.300,02
LOTE 14 - COTA

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANTIDADES POR SECRETARIA																TOTAL	VALOR UNT. ESTIMADO	VALOR GLOBAL ESTIMADO
1	CARIMBO 4010 - AUTO TINTADO TIPO ESTOJO AUTOMÁTICO Confeccionado em plástico ou acrílico - Almofada em cor preta - Substituível - Formato Retangular	UNIDADE	25	10	2	12	12	2	7	7	25	2	25	25	12	7	25	5	203	R\$ 56,95	R\$ 11.560,85

	- Mecanismo Retrátil.																				
2	CARIMBO 4011 - AUTO TINTADO ESTOJO AUTOMÁTICO Confeccionado em plástico ou acrílico - Almofada em cor preta - Substituível - Formato retangular - Mecanismo retrátil.	UNIDADE	25	10	2	20	20	2	10	0	25	2	25	25	12	7	0	5	190	R\$ 62,34	R\$ 11.844,60
3	CARIMBO 4012 - AUTO TINTADO TIPO ESTOJO AUTOMÁTICO Confeccionado em plástico ou acrílico - Almofada em cor preta - Substituível - Formato retangular - Mecanismo retrátil.	UNIDADE	25	10	2	7	7	2	3	0	25	2	25	25	12	7	0	5	157	R\$ 70,70	R\$ 11.099,90
4	CARIMBO 4013 - AUTO TINTADO TIPO ESTOJO AUTOMÁTICO Confeccionado em plástico ou acrílico - Almofada em cor preta - Substituível - Formato retangular - Mecanismo retrátil.	UNIDADE	25	10	2	7	7	2	3	0	25	2	25	25	12	7	0	5	157	R\$ 79,70	R\$ 12.512,90
5	CARIMBO REDONDO CONFECCIONADO EM MADEIRA, TAMANHO MÉDIO	UNIDADE	2	10	2	7	2	2	5	0	2	0	2	2	2	1	0	1	40	R\$ 50,19	R\$ 2.007,60
6	CONFECCÃO DE CARIMBO REDONDO AUTO-ENTINTADO CONFECCÃO DE CARIMBO AUTO-ENTINTADO REDONDO COMPLETO - Especificação: carimbo auto entintado, redondo, completo, tamanho da	UNIDADE	12	7	12	7	2	12	3	5	12	1	12	12	5	2	12	7	123	R\$ 54,96	R\$ 6.760,08

	borracha: 40mm. A arte será disponibilizada pela Secretaria do Município conforme a demanda.																				
7	CONFEÇÃO DE CARIMBOS AUTO-ENTINTADO CONFEÇÃO DE CARIMBO AUTO-ENTINTADO COMPLETO - Especificação: carimbo auto entintado, completo, tamanho da borracha: 10x27mm. A arte será disponibilizada pela Secretaria do Município conforme a demanda.	UNIDADE	25	7	7	0	0	7	0	5	25	0	25	25	7	25	0	7	165	R\$ 53,85	R\$ 8.885,25
VALOR ESTIMADO LOTE 14																				R\$ 64.671,18	
LOTE 15 - AMPLA																					
ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANTIDADES POR SECRETARIA																TOTAL	VALOR UNT. ESTIMADO	VALOR GLOBAL. ESTIMADO
1	CONFEÇÃO DE ADESIVO CONFEÇÃO DE ADESIVO - Especificação: adesivo leitoso brilho, formato circular, tamanho 10x10cm, 4x0 cor. A arte será disponibilizada pela Secretaria do Município conforme a demanda. (Podendo ser até 10 modelos diferentes)	UNIDADE	750	375	375	38	4	750	38	0	750	75	750	750	375	750	0	150	5930	R\$ 1,75	R\$ 10.377,50
2	CONFEÇÃO DE ADESIVO TRANSPARENTE CONFEÇÃO DE ADESIVO	UNIDADE	1500	375	375	38	4	750	38	0	1500	75	1500	1500	750	750	225	150	9530	R\$ 10,06	R\$ 95.871,80

	TRANSPARENTE - Especificação: adesivo transparente, tamanho 34x28 cm, 4x0 cor. A arte será disponibilizada pela Secretaria do Município conforme a demanda. (Podendo ser até 06 modelos diferentes)																				
3	CONFECCÃO DE ADESIVO VINIL LEITOSO Brilho, 4x0 cores. A arte deve ser desenvolvida pela contradada de acordo com as orientações da Secretaria. Solicitação de conforme demanda do evento.	UNIDADE	375	75	375	8	4	375	15	0	375	0	375	375	150	150	0	225	2877	R\$ 86,25	R\$ 248.141,25
VALOR ESTIMADO LOTE 15																				R\$	354.390,55

LOTE 16 - COTA

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANTIDADES POR SECRETARIA																TOTAL	VALOR UNT. ESTIMADO	VALOR GLOBAL ESTIMADO
1	CONFECCÃO DE ADESIVO CONFECCÃO DE ADESIVO - Especificação: adesivo leitoso brilho, formato circular, tamanho 10x10cm, 4x0 cor. A arte será disponibilizada pela Secretaria do Município conforme a demanda. (Podendo ser até 10 modelos diferentes)	UNIDADE	250	125	125	12	1	250	12	0	250	25	250	250	125	250	0	50	1975	R\$ 1,75	R\$ 3.456,25
2	CONFECCÃO DE ADESIVO TRANSPARENTE CONFECCÃO DE ADESIVO TRANSPARENTE -	UNIDADE	500	125	125	12	1	250	12	0	500	25	500	500	250	250	75	50	3175	R\$ 10,06	R\$ 31.940,50

	Especificação: adesivo transparente, tamanho 34x28 cm, 4x0 cor. A arte será disponibilizada pela Secretaria do Município conforme a demanda. (Podendo ser até 06 modelos diferentes)																				
3	CONFECCÃO DE ADESIVO VINIL LEITOSO Brilho, 4x0 cores. A arte deve ser desenvolvida pela contradada de acordo com as orientações da Secretaria. Solicitação de conforme demanda do evento.	UNIDADE	125	25	125	2	1	125	5	0	125	0	125	125	50	50	0	75	958	R\$ 86,25	R\$ 82.627,50
VALOR ESTIMADO LOTE 16																				R\$	118.024,25
LOTE 17 - AMPLA																					
ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANTIDADES POR SECRETARIA																TOTAL	VALOR UNT. ESTIMADO	VALOR GLOBAL ESTIMADO
1	CONFECCÃO DE FOLDER CONFECCÃO DE FOLDER - Especificação: folder, 4x4 cor, tinta escala em coche brilho 170g, saída em chapa CTP, dobrado 02 paralelas, formato 21 x 29,7. A arte será disponibilizada pela Secretaria do Município conforme a demanda. (Podendo ser até 10 modelos diferentes)	UNIDADE	75000	15000	3750	150	75	3750	225	0	75000	1500	75000	3750	37500	22500	7500	75000	395700	R\$ 0,43	R\$ 170.151,00

2	CONFECCÃO DE FOLDER. Especificação: Folder 4x4 cor, tinta escala em coche brilho 170g, saída em chapa CTP, dobrado 02 paralelas, formato 15x21. A arte será disponibilizada pela Secretária do Município conforme a demanda. (Podendo ser até 10 modelos diferentes)	UNIDADE	37500	15000	7500	225	225	7500	225	0	37500	0	37500	3750	15000	37500	7500	37500	244425	R\$	0,38	R\$	92.881,50
3	CONFECCÃO DE PANFLETO CONFECCÃO DE PANFLETO . Especificação: panfleto, dimensões: 15 mm X 21mm, 4 X 4 cores em coucher 170 gr. A arte será disponibilizada pela Secretaria do Município conforme a demanda. (Podendo ser até 06 modelos diferentes)	UNIDADE	75000	3750	7500	0	0	15000	0	0	75000	1500	75000	7500	37500	22500	37500	75000	432750	R\$	0,26	R\$	112.515,00
4	CONFECCÃO DE PANFLETO. Tamanho: 21x15cm, 4x4 cor, papel coucher 180gr, a arte será disponibilizada pela Secretária do Município conforme a demanda. (Podendo ser até 10 modelos diferentes).	UNIDADE	7500	3750	7500	0	0	7500	0	0	7500	0	7500	7500	3750	7500	22500	7500	90000	R\$	0,43	R\$	38.700,00
VALOR ESTIMADO LOTE 17																				R\$		414.247,50	
LOTE 18 - COTA																							
ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANTIDADES POR SECRETARIA																TOTAL	VALOR UNT. ESTIMADO	VALOR GLOBAL. ESTIMADO		

1	CONFECCÃO DE FOLDER CONFECCÃO DE FOLDER - Especificação: folder, 4x4 cor, tinta escala em coche brilho 170g, saída em chapa CTP, dobrado 02 paralelas, formato 21 x 29,7. A arte será disponibilizada pela Secretaria do Município conforme a demanda. (Podendo ser até 10 modelos diferentes)	UNIDADE	25000	5000	1250	50	25	1250	75	0	25000	500	25000	1250	12500	7500	2500	25000	131900	R\$ 0,43	R\$ 56.717,00
2	CONFECCÃO DE FOLDER. Especificação: Folder 4x4 cor, tinta escala em coche brilho 170g, saída em chapa CTP, dobrado 02 paralelas, formato 15x21. A arte será disponibilizada pela Secretária do Município conforme a demanda. (Podendo ser até 10 modelos diferentes)	UNIDADE	12500	5000	2500	75	75	2500	75	0	12500	0	12500	1250	5000	12500	2500	12500	81475	R\$ 0,38	R\$ 30.960,50
3	CONFECCÃO DE PANFLETO CONFECCÃO DE PANFLETO . Especificação: panfleto, dimensões: 15 mm X 21mm, 4 X 4 cores em coucher 170 gr. A arte será disponibilizada pela Secretaria do Município conforme a demanda. (Podendo ser até 06 modelos diferentes)	UNIDADE	25000	1250	2500	0	0	5000	0	0	25000	500	25000	2500	12500	7500	12500	25000	144250	R\$ 0,26	R\$ 37.505,00

4	CONFECCÃO DE PANFLETO. Tamanho: 21x15cm, 4x4 cor, papel coucher 180gr, a arte será disponibilizada pela Secretária do Município conforme a demanda. (Podendo ser até 10 modelos diferentes).	UNIDADE	2500	1250	2500	0	0	2500	0	0	2500	0	2500	2500	1250	2500	7500	2500	30000	R\$ 0,43	R\$ 12.900,00
VALOR ESTIMADO LOTE 18																				R\$ 138.082,50	
LOTE 19 - AMPLA																					
ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANTIDADES POR SECRETARIA																TOTAL	VALOR UNT. ESTIMADO	VALOR GLOBAL. ESTIMADO
1	CONFECCÃO DE PASTA Especificação: Pastas para treinamento e/ou eventos. Pasta com alça em poliéster 600 com zíper, alça e bolso frontal, 4/0 cores de gravação em silkscreen. Medida 39x29x8cm. A arte será disponibilizada pela Secretária do Municipal de Caucaia.	UNIDADE	750	300	750	75	75	750	75	0	750	0	750	750	750	750	375	750	7650	R\$ 20,87	R\$ 159.655,50
2	CONFECCÃO DE PASTA PARA EVENTO COM LOGOMARCA Papel triplex 300gr tamanho 45x32cm, 4x0 cor, com uma dobra de 1 bolso. A arte deve ser desenvolvida pela contratada de acordo com as orientações da Secretária. Solicitação conforme a demanda do evento.	UNIDADE	3750	750	3750	150	75	3750	150	0	3750	75	3750	750	750	2250	750	3750	28200	R\$ 6,02	R\$ 169.764,00

3	CONFEÇÃO DE PASTA. Especificação: Pasta, formato: 23x31,5 cm fechado, 46 x 31,5 cm aberto (Largura x Comprimento),4x0 cor, AP 250g complastificação, 1 dobra e bolso interno (Formato:22,5 x 13cm fechado),com faca de corte especial. arte anexa.	UNIDADE	750	300	750	0	0	750	0	225	750	0	750	750	750	750	375	750	7650	R\$ 25,60	R\$ 195.840,00
4	CONFEÇÃO DE PASTAS ESCOLAR. Confeção de pasta escolar - tamanho 45x50 cm , papel ficha 60 kg, verde , 1x1 cor.	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3750	3750	R\$ 7,23	R\$ 27.112,50
5	PASTA COM BOLSO - TRIPLEX 300G Triplex 300g - 4x0 cor - acabamento: Faca padrão (Bolsa), corte especial - verniz UV brilho (TOTAL ou LOCALIZADO) - Laminação fosca - Tam aberto 45x32cm / 22,5x32cm fechado.	UNIDADE	3750	2250	3750	0	0	3750	0	0	3750	75	3750	150	750	3750	375	750	26850	R\$ 4,93	R\$ 132.370,50
6	PASTA COM DUAS ORELHAS - TRIPLEX 300G Triplex 300g - 4x0 cor - Acabamento: Faca padrão (Bolsa), corte especial - Verniz UV brilho (Total ou Localizado) - Laminação Fosca - Tam aberto 45x32cm / 22,5x32cm fechado.	UNIDADE	750	750	750	0	0	750	0	0	750	75	750	150	225	750	375	0	6075	R\$ 4,11	R\$ 24.968,25
VALOR ESTIMADO LOTE 19																				R\$ 709.710,75	
LOTE 20 - COTA																					
ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANTIDADES POR SECRETARIA																TOTAL	VALOR UNT. ESTIMADO	VALOR GLOBAL. ESTIMADO

1	CONFECCÃO DE PASTA Especificação: Pastas para treinamento e/ou eventos. Pasta com alça em poliéster 600 com zíper, alça e bolso frontal, 4/0 cores de gravação em silkscreen. Medida 39x29x8cm. A arte será disponibilizada pela Secretária do Municipal de Caucaia.	UNIDADE	250	100	250	25	25	250	25	0	250	0	250	250	250	250	125	250	2550	R\$ 20,87	R\$ 53.218,50
2	CONFECCÃO DE PASTA PARA EVENTO COM LOGOMARCA Papel triplex 300gr tamanho 45x32cm, 4x0 cor, com uma dobra de 1 bolso. A arte deve ser desenvolvida pela contratada de acordo com as orientações da Secretária. Solicitação conforme a demanda do evento.	UNIDADE	1250	250	1250	50	25	1250	50	0	1250	25	1250	250	250	750	250	1250	9400	R\$ 6,02	R\$ 56.588,00
3	CONFECCÃO DE PASTA. Especificação: Pasta, formato: 23x31,5 cm fechado, 46 x 31,5 cm aberto (Largura x Comprimento), 4x0 cor, AP 250g complastificação, 1 dobra e bolso interno (Formato: 22,5 x 13cm fechado), com faca de corte especial. arte anexa.	UNIDADE	250	100	250	0	0	250	0	75	250	0	250	250	250	250	125	250	2550	R\$ 25,60	R\$ 65.280,00
4	CONFECCÃO DE PASTAS ESCOLAR. Confeção de pasta escolar - tamanho 45x50 cm, papel ficha 60 kg, verde, 1x1 cor.	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1250	1250	R\$ 7,23	R\$ 9.037,50

5	PASTA COM BOLSO - TRIPLEX 300G Triplex 300g - 4x0 cor - acabamento: Faca padrão (Bolsa), corte especial - verniz UV brilho (TOTAL ou LOCALIZADO) - Laminação fosca - Tam aberto 45x32cm / 22,5x32cm fechado.	UNIDADE	1250	750	1250	0	0	1250	0	0	1250	25	1250	50	250	1250	125	250	8950	R\$ 4,93	R\$ 44.123,50
6	PASTA COM DUAS ORELHAS - TRIPLEX 300G Triplex 300g - 4x0 cor - Acabamento: Faca padrão (Bolsa), corte especial - Verniz UV brilho (Total ou Localizado) - Laminação Fosca - Tam aberto 45x32cm / 22,5x32cm fechado.	UNIDADE	250	250	250	0	0	250	0	0	250	25	250	50	75	250	125	0	2025	R\$ 4,11	R\$ 8.322,75
VALOR ESTIMADO LOTE 20																				R\$	236.570,25
LOTE 21 - AMPLA																					
ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANTIDADES POR SECRETARIA																TOTAL	VALOR UNT. ESTIMADO	VALOR GLOBAL ESTIMADO
1	CONFECCÃO DE PLACA DE AÇO GALVANIZADO 1,50X1M CONFECCÃO DE PLACA DE AÇO GALVANIZADO 1,50X1M. A ARTE SERÁ DISPONIBILIZADA PELA SECRETARIA DO MUNICÍPIO CONFORME A DEMANDA.	UNIDADE	8	150	4	0	0	4	0	4	8	0	8	8	8	8	0	8	218	R\$ 750,00	R\$ 163.500,00
2	CONFECCÃO DE PLACA DE AÇO GALVANIZADO 36 CM X 46 CM CONFECCÃO DE PLACA DE AÇO	UNIDADE	8	150	8	0	0	8	0	0	8	0	8	8	8	8	0	8	222	R\$ 562,50	R\$ 124.875,00

(Handwritten signatures and stamps)
Comissão de Licitação
FIS
847
12/01/2017

	GALVANIZADO 36 CM X 46 CM. A ARTE SERÁ DISPONIBILIZADA PELA SECRETARIA DO MUNICÍPIO CONFORME A DEMANDA.																				
3	CONFEÇÃO DE PLACA DE IDENTIFICAÇÃO Especificações: placa de identificação, medindo 42 x 17 cm, em PVC, com adesivo colorido 4 x 0. A arte sera disponibilizada pela Secretária do Município conforme a demanda.	UNIDADE	75	300	75	75	38	75	75	38	75	8	75	113	38	75	75	75	1285	R\$ 25,50	R\$ 32.767,50
4	CONFEÇÃO DE PLACA DE METALON Especificação:Placa de metalon, com lona 440gr, com aplicações nos locais. A arte será disponibilizada pela Secretária do Município conforme demanda.	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	75	0	0	0	150	225	R\$ 335,00	R\$ 75.375,00
5	CONFEÇÃO DE PLACA EM ACRÍLICO ADESIVADA CONFEÇÃO DE PLACA EM ACRÍLICO ADESIVADA - ESPECIFICAÇÃO: PLACA EM ACRÍLICO COM ADESIVAÇÃO RETROVERSA, 4 CORES, FORMATO RETANGULAR 80X40 CM COM CORTE A LASER + EXPANSORES PARA FIXAÇÃO, A ARTE SERÁ DISPONIBILIZADA PELA SECRETARIA	UNIDADE	75	150	75	0	0	75	0	0	75	0	75	38	75	75	0	38	751	R\$ 431,25	R\$ 323.868,75



DO MUNICÍPIO CONFORME A DEMANDA.																					
6	LETREIRO Fabricação e instalação de letreiro e brasão em acrílico de 8MM de espessura com recorde eletrônico, medindo 1,00 m (altura) x 8,00 m (largura).	UNIDADE	75	300	75	0	0	150	0	4	75	0	75	150	38	75	4	38	1059	\$2.158,50	R\$ 2.285.851,50
7	PLACA 300 X 80 CM Fabricação e instalação de placas em lona black light medindo 300 x 80 cm, com iluminação e estrutura em metalon galvanizado.	UNIDADE	113	750	113	0	0	113	0	0	113	0	113	113	75	113	0	113	1729	R\$ 737,50	R\$ 1.275.137,50
8	PLACA DE INAUGURAÇÃO Confeccão de placa de inauguração ; Portução, acabamento e pintura colorida em placa de inox feita em eletrocorrosão no baixo relevo, medindo 50 x 40 cm.	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	23	0	0	0	0	23	R\$3.599,75	R\$ 82.794,25
9	PLACA DE PVC Fabricação e instalação de placas de PVC com impressão digital e aplicação de verniz "PU" e fixação em fitas VHB 3M, medindo 24 x 12,5 cm;	UNIDADE	113	750	113	0	0	113	0	0	113	0	113	75	75	113	0	0	1578	R\$ 33,12	R\$ 52.263,36
10	PLACA DE PVC 15 X 15CM. Fabricação e instalação de placas de PVC com impressão digital e aplicação de verniz "PU" e fixação em fitas VHB 3B, medindo 15 x	UNIDADE	113	750	113	0	0	113	0	0	113	0	113	75	75	113	0	0	1578	R\$ 20,90	R\$ 32.980,20

	15 cm;																				
11	PLACA DE PVC 18X18 CM PLACA DE PVC: FABRICAÇÃO E INSTALAÇÃO DE PLACAS DE PVC COM IMPRESSÃO DIGITAL E APLICAÇÃO DE VERNIZ "PU" E FIXAÇÃO EM FITAS VHB 3M, MEDINDO 18X18 CM;	UNIDADE	113	750	113	0	0	113	0	0	113	0	113	75	75	113	0	0	1578	R\$ 29,41	R\$ 46.408,98
12	PLACA DE PVC 200 X 100 CM Fabricação e instalação de placas de PVC com impressão digital e aplicação de verniz "PU" e fixação em fitas VHB 3M, medindo 200 x 100 cm;	UNIDADE	113	750	113	38	23	113	75	0	113	0	113	38	75	113	0	0	1677	R\$ 289,75	R\$ 485.910,75
13	PLACA DE PVC 35 X 25 CM Fabricação e instalação de placas de PVC com impressão digital e aplicação de verniz "PU" e fixação em fitas VHB 3M, medindo 35 x 25 cm;	UNIDADE	113	750	113	0	0	113	0	0	113	0	113	75	75	113	0	0	1578	R\$ 40,00	R\$ 63.120,00
14	PLACA DE PVC 40X40 CM PLACA DE PVC: FABRICAÇÃO E INSTALAÇÃO DE PLACAS DE PVC COM IMPRESSÃO DIGITAL E APLICAÇÃO DE VERNIZ "PU" E FIXAÇÃO EM FITAS VHB 3M, MEDINDO 40X40 CM;	UNIDADE	113	750	113	0	0	113	0	0	113	0	113	75	75	113	0	0	1578	R\$ 47,00	R\$ 74.166,00